[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«23»

	марта

	2016
	г.
	 №
	44-р

О создании и утверждении

организационного комитета
по подготовке к празднованию
75-летия Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов
в городе Когалыме
В соответствии с распоряжением заместителя Губернатора                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.02.2016 №52-р, с Уставом города Когалыма, в связи с проведением в городе Когалыме мероприятий, посвящённых празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Создать организационный комитет по подготовке к празднованию    75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Когалыме (далее - Оргкомитет)
2. Утвердить состав Оргкомитета согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Когалыма О.В.Мартынову.
Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

Р.Я.Ярема
Приложение
к распоряжению Администрации
города Когалыма
от 23.03.2016 №44-р
Состав организационного комитета
по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Когалыме

	Пальчиков Н.Н.

	-

	глава города Когалыма, председатель организационного комитета;

	Ярема Р.Я.
	-
	первый заместитель главы города Когалыма;

	Мартынова О.В.
	-
	заместитель главы города Когалыма;

	Подивилов С.В.
	-
	заместитель главы города Когалыма;

	Черных Т.И.
	-
	заместитель главы города Когалыма;

	Морозов А.А.
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

	Юрьева Л.А.
	-
	начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма;

	Гришина С.Г.
	-
	начальник управления образования Администрации города Когалыма;

	Корнева С.В.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации города Когалыма;

	Калиниченко Т.А.
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Когалымский вестник»

_________________________
PAGE
2